
 
СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Некоммерческое партнерство  
 
 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета НП «СРО «Союз строителей Омской области» 

 

г. Омск № 004 « 0 8 » сентября 2009г. 
 

Во исполнение Федерального закона № 148-ФЗ «О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс и в отдельные законодательные акты РФ» от 22 июля 
2009 года рассмотрев вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые 
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам 
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз строителей 
Омской области»  
 

СОВЕТ РЕШИЛ: 
 

Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на 
безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого 
партнерства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Омской области» 

 

1.  ООО «СУМР № 2» 
2.  ООО «Арсенал безопасности» 
3.  ЗАО «Омскгражданстрой» 
4.  ООО «Аланта» 
5.  ООО ПРП «Омскэнергоремонт» 

 
 
 
     И.о. исполнительный директор                                                 А.В. Коротков 


